2016 年 10 月 3 日

各  位
会 社 名 東海カーボン株式会社
代表者名 代表取締役社長 長坂  一

（コード番号 5301 東証第 1 部）
問合せ先 経営管理本部総務部長 山田 晃
電話番号 (03)3746-5100

（訂正）「固定資産の譲渡に関するお知らせ」記載内容の一部訂正について

2016 年 9 月 30 日に開示いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」について、記載

内容の一部に訂正するべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所
  「５．業績への影響」減損損失の金額の単位

２．訂正内容
   減損損失約 380 万円を約 380 百万円に訂正（定性箇所に下線を付しております）

【訂正前】
５．業績への影響
本件により、2016 年 12 月期連結決算においては、知多グリーン倶楽部他の資産譲渡に係り

約 380万円の減損損失が発生し特別損失に計上する見込みです。2017 年 12 月期の連結業績に
与える影響については、確定次第速やかにお知らせいたします。

【訂正後】
５．業績への影響
本件により、2016 年 12 月期連結決算においては、知多グリーン倶楽部他の資産譲渡に係り

約 380百万円の減損損失が発生し特別損失に計上する見込みです。2017 年 12 月期の連結業績
に与える影響については、確定次第速やかにお知らせいたします。

以上

	/2016年10月3日
	各 　位